
Medarbejdere til drift af grønne områder

Har du solid erfaring som maskinfører og lyst til at arbejde med drift af grønne områder?
Aalborg Kommune, Entreprenør, søger dygtige medarbejdere med stærke
maskinførerkompetencer til opgaver inden for pleje af kommunens grønne arealer.
Om jobbet
Du bliver en del af et grønt team, der arbejder med drift og vedligehold af parker, vejanlæg, rabatter
og grønne områder i Aalborg Kommune.
 
Arbejdet indebærer især maskinbaserede opgaver som:

Rabatklipning med rabatklipper●

Klipning af hække (maskinelt og manuelt)●

Græsklipning ●

Generelt arbejde med kompakttraktor og mindre traktorer til forskellige grønne opgaver.●

Vedligehold af maskiner og udstyr●

Herudover er der også opgaver med:

Ukrudtsbekæmpelse (mekanisk/termisk)●

Renholdelse af stier, pladser og grønne fællesarealer●

Pleje af grønne områder (ukrudtsbekæmpelse, beskæring m.v.)●

Mindre beskærings- og anlægsopgaver●

Vintertjeneste på veje, stier, p-pladser – fast vintervagt.●

Forefaldende arbejde indenfor vej- og parkdrift●

Vi søger dig, der:

Har dokumenteret erfaring som maskinfører – gerne inden for grøn drift●

Kan betjene maskiner som traktor med redskaber, slagleklipper, hækklipper o. lign.●

Trives med udendørs arbejde året rundt●

Arbejder selvstændigt, sikkert og kvalitetsbevidst●

Er mødestabil og bidrager positivt i et team●

Har kørekort B (BE og/eller traktorkørekort er en klar fordel)●

Vi tilbyder

En alsidig og selvstændig hverdag i et område med stor faglig tyngde●

Adgang til moderne maskiner og god teknisk støtte●

Gode kolleger og et stærkt arbejdsmiljø●

Mulighed for relevante kurser og opkvalificering●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Arbejdsstedet er Aalborg Kommune Entreprenør, der ligger på adressen Korinthvej 12, 9220

Aalborg Ø. 

●

Ansættelse snarest muligt. ●

Den ugentlige arbejdstid er i gennemsnit 37 timer.●

Vil du vide mere?
Har du yderligere spørgsmål, kan du henvende dig til Flemming Kjeldgaard Larsen på tlf.nr.
25202450.

Læs mere om Teknik og Miljø
Teknik og Miljø - Aalborg Kommune
 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfrist 9. april 2026
  
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/teknik-og-miljoe/


som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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